ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

     13.03.2023                                                                                               № 6

Об определении мест для отбывания
осужденными наказаний в виде
обязательных и исправительных работ

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях
обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и
исправительных работ Исполнительный комитет Старогришкинского сельского
поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ на территории Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению
№1.

2. Постановление № 5 от 06.03.2023 года Исполнительного комитета
Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе
«Нормативные документы», опубликовать на портале правовой информации
Республики Татарстан http//pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   В.В.Мамакова

Согласовано:
Начальник Менделеевского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ                                                И.Г. Салахов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ул.Молодежная, д.1, с.Старое Гришкино,

Менделеевский район, Республика
Татарстан, 423642

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ ГРИШКИН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Яшьләр ур, 1 йорт,
Иске Гришкин авылы, Менделеевск районы,

Татарстан Республикасы,423642

Тел. (факс): (85549) 3-51-18
e-mail: Sgr.Men@tatar.ru

mailto:Sgr.Men@tatar.ru

Согласовано:
Начальник Менделеевского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по РТ
____________________ года

                                  И.Г. Салахов

Приложение №1
к постановлению

Исполнительного комитета
Старогришкинского сельского

поселения
Менделеевского муниципального

района
Республики Татарстан
от 13.03.2023 года № 6

Перечень мест
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

на территории Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
организации

Адрес Виды работ

1. Исполнительный комитет
Старогришкинского
сельского поселения
Менделеевского
муниципального района
Республики Татарстан

Республика Татарстан,
Менделеевский район,
с. Старое Гришкино, ул.
Молодежная, д. 1

Уборка территории,
сбор случайного
мусора, уборка снега,
наледи, погрузка и
выгрузка мусора